独立行政法人地域医療機能推進機構 船橋中央病院 NST委員会

令和７年１０月３０日（木）17:20～18:45

日時
会場

独立行政法人地域医療機能推進機構 船橋中央病院 ３階 会議室
千葉県船橋市海神６丁目１３－１０

第8回 NSTセミナー

参加お申し込み方法

企画担当

謹啓 時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび船橋中央病院NST委員会では、下記の通り第8回ＮＳＴセミナーを開催する運びとなりました。

今回は東葛クリニック病院 栄養ケア・ステーション 髙﨑 美幸 管理栄養士をお招きし経管栄養ケアについ

て講演いただきます。ご多忙中とは存じますが、皆様の参加を心よりお待ちしております。 謹白

裏面のFAX申込用紙にご記入の上ご送信下さい。
１０月17日（金）までにお申し込みいただきますよう御協力の程、お願い申し上げます。

日時

受付開始 17：00～
製品情報提供 17：20～17：30

株式会社大塚製薬工場 岡田 智哉 様

開会の辞 17：30 独立行政法人地域医療機能推進機構 船橋中央病院

院長 郷地 英二先生

特別講演 17：35～18：45
座長：独立行政法人地域医療機能推進機構 船橋中央病院

NST委員長/内科医師 松本 剛先生

「病院から在宅までつなぐ経管栄養ケア」

～困りごとに寄り添う支援と実践ヒント～

特定医療法人財団松圓会 東葛クリニック病院

医療技術部 栄養ケア・ステーション 課長

髙﨑 美幸先生

閉会の辞 18：45 独立行政法人地域医療機能推進機構 船橋中央病院
副院長 深澤 元晴先生

プログラム

定員
60名

ご施設名

参加代表者のご所属・氏名

ご連絡先（電話番号）

参加者総数（予定） 名

参加お申し込み方法

当日参加の受け付けを行っておりますが、会場整理の都合上、出席の確認を取らせて頂きます。
参加のお申し込みはFAXで行っております。こちらのFAX申込用紙にご記入の上ご送信下さい。
10月17日（金）までにお申し込みいただきますよう御協力の程、お願い申し上げます。

ご記入頂きました個人情報は、本セミナーのご出席者の確認に共催関係者のみで使用し、その他の

第三者に提供することはありません。適切な安全管理措置にて保管し、使用目的達成後はすみやか

に廃棄いたします。

会場のご案内

FAX:047-435-2655

独立行政法人地域医療機能推進機構

船橋中央病院 ３階 会議室
千葉県船橋市海神６丁目１３−１０ TEL047-433-2111(代)

会場

第8回NSTセミナー参加申込書

（担当：独立行政法人地域医療機能推進機構 船橋中央病院 栄養管理室 加藤
問い合わせ： TEL 047－433－2111 栄養管理室 加藤宛 受付時間 9：00～18：00）

参加費
無料

■JR総武線・JR武蔵野線・東京メトロ東西線・
東葉高速鉄道

（各西船橋駅北口下車 徒歩10分）

■京成線（海神駅下車 徒歩7分）

■西船橋駅よりバス
（船橋駅行き又は市役所行き）
3つ目船橋中央病院前下車

■お車でお越しの場合は病院駐車場をご利用下さい。＊駐車場料金は自己負担となります。

交通のご案内